平成３１年２月１日

一般社団法人にいがた北青年会議所

会員各位

一般社団法人にいがた北青年会議所

理事長 齋藤 勇介

 愛してる北区委員会委員長 犬井 龍也

２月例会のご案内

拝啓 歴の上に春は立ちながら厳しい寒さが続いておりますが、皆様に於かれましてはますますご

清栄の事とお喜び申し上げます。

さて、一般社団法人にいがた北青年会議所は今年度２１名という過去最少人数での船出となりま

した。この地域をより良くし続けていくためには、全会員が青年会議所の魅力の体現者となり、情

熱を持って会員拡大に取り組み、共に新潟市北区を愛し、考え、行動する仲間を増やしていく事が

必須条件となります。そこで「このまちを夢が溢れるまちにするのは俺達だ！情熱伝道師 上田博

和講演会」と題し、日本青年会議所シニア・クラブ会員拡大委員会最高顧問である上田博和先輩を

講師にお招きし、ＪＣの魅力、会員拡大の意味、必要性について講演をして頂きます。

皆様、ご多用とは存じますが、是非とも参加いただけますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時  平成３１年２月１２日（火） １８：３０～２０：４０

会 場  北地区コミュニティセンター

所在地    〒950-3114 新潟県新潟市北区名目所３丁目１１２９番地

講師     上田 博和先輩

主な経歴   ２００６年 公益社団法人小田原青年会議所 第４９代理事長

       ２０１０年 公益社団法人日本青年会議所 専務理事

       ２０１７年 公益社団法人日本青年会議所 世話人

懇親会  レストラン奥次郎にて２１：００頃を予定しております。

会 費  ４，０００円

以上

恐れ入りますが、２月９日までに例会・懇親会の出欠を役員、各委員会毎に取りまとめて頂き犬

井龍也までお知らせください。

犬井 龍也  携帯０９０－２１７２－５５９９